Objednavka ¢&.4VM078079

Odbératel: Dodavatel:

Karlovarskad krajskd nemocnice a.s. PAPE - kancelédrské potreby s.r.o.
K nemocnici 17 Hranic¢ni 154

350 02 Cheb 36010 Karlovy Vary

1C0: 1C0: 26378523

DIC: DIC:

tel.: 354 225 111 tel.:

fax: fax:

e-mail: radek.valecka@kkn.cz e-mail:

VazZeni obchodni partnefi,

v pripadé obdrzZeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 KE bez DPH zadame o zaslani
akceptace této objednavky obratem, a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz.
Tato zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel vyslovné upozoriiuje,
Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou
nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni
objednavky nebude tento obchodni vztah udinny a objednatel bude vesSkeré sankce, Skody a pripadné
dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnozZstvi MJ Celkem K¢&
K&/MJ
0163972 Pénova miska 218x135x24 /750ks ks
0870004 Nazky PVC oka 21 cm ks
1010000 Provazek umély 250gr 12500dtx ks
1017249 Pytel PE 700x1100 modry na Role /
KOMUNALNT odpad /15ks 15ks
1102440 Toaletni papir JUMBO 240mm bal

2vr/6ks, bily

1106002 Papirovy tacek ¢.4 13x20cm ks
250ks v baleni

1202035 Jar origindl nédobi 5 1 citron ks

1202527 Sl do mycky ks
regenerac.Winterhalter25kg
(ndhrada Argon)

1210011 Domestos 750ml citrus fresh ks

1210246 Sanytol uni 500ml rozprasovac ks
eukalyp

1212002 Hadr na podlahu-Petr oranzova ks

0162940 Pytel zatahovaci LDPE Role /
60x80cm/10ks 601 cerny - pevny 10ks
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0200501

0712005

1210002

1210246

1210300.

1210416

0161111

0162936

0163930

0163993

0252310

0273900

0293701

1017204

1017205

1017218.

1017224

1017249

1202112

1202251

1210000

1210010

1210011

3010307

01

01

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick modréa

Desky PVC euro A4/100ks AURO
Domestos 750ml red power

Sanytol uni 500ml rozprasovac
eukalyp

WC desodorant zavés Larrin

Osvézovac spray Sanytol 300ml
horska

Sac¢ek mikrotenovy hygienicky
na damské vlozky/30ks

Sacek do koSe 30litru
role/50ks modré

PVC poharek (kelimek) 0,50 1 -
50ks

PVC nuz - 100ks

Fix permanentni 8566 2, 5mm
cerna

Fix na textil 2739 cerna
Fix permanentni 2637 1lmm cdernd

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100 zluty na PET
/25ks

Pytel PE 700x1100x0,2
Cerny .KKN /20ks

Vak na zesnulé cCerny 2m

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNI odpad /15ks

Savo koupelna 500ml
rozprasovac

Real gel chlorax 650gr
Domestos 750ml pine fresh
Domestos 750ml pink fresh
Domestos 750ml citrus fresh

Baterie CR2032 lithium

ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

Role /
50ks

bal

bal

ks

ks

ks

Role /
15ks

Role /
25ks

role

role

Role /
15ks

ks

ks

ks

ks

ks
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1017204

1017215

1102440

1102955

0102601

0162937

020840

0262801

0275200

0293702

1102409

1102440

1102955

1210300.

1210361.

1210362.

1210363.

1210364.

3010034

1017224

000759

0163935

01

01

01

01

01

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100x0,1 ¢&v
KKN/10ks

Toaletni papir JUMBO 240mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky bilé
7Z—-7/3150ks 2vr profesional

Kniha zaznamové A4/2001ls/linka
tvrdé desky

Sacek do koSe 60litru
role/25ks modré

WC souprava ks

Fix permanentni 2846/4 lmm
sada 4 barvy

Fix zvyrazhova¢ 8722/4 barvy
- sada

Fix permanentni 2636 0, 6mm
¢erné

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Toaletni papir JUMBO 240mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

WC desodorant

WC desodorant

WC desodorant

WC desodorant

WC desodorant

zavés Larrin

zavés GF citron

zavés GF kvét

zavés GF more

zavés GF les

Baterie AA Alkaline Panasonic
Gold tuzkova / 8ks v baleni
- ndhrada za 3010400

Vak na zesnulé cerny 2m

Hreben na vlasy

PVC talitr mélky

Role /
15ks

Role /
10ks

bal

kart

ks

Role /

25ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

kart

ks

ks

ks

ks

ks

baleni

role

ks

ks
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0170600

0200501

0275200

0865415

1017224

2535219

1102955

1210129

9703629

0200501

0293702

0130036

0170100

0170901

0171000

0702504

0161111

0162936

0162940

0162941

Ob&lka C5
samolepici.fdélie/50ks

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick modra

Fix zvyrazhova¢ 8722/4 barvy
- sada

Orezéavatko s lapacem - 2
otvory. Silné a klasické
pastelky, tuzky

Vak na zesnulé cerny 2m

Index listky 45x12 neon 5x251s
zdlozky samolepici

Papirové rucniky bilé
7Z—-7/3150ks 2vr profesional

Savo WC 750ml Turbo 3vl

Mydlo tek Lavon krémové 5 1
kasmir a orchidea

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick modra

Fix permanentni 2636 0, 6mm
¢erné

Kopirovaci (kancelarsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5x5001istt)

Obalka C6 samolepici
f6lie/50ks

Obdlka OT C4 samolepici. s
kryci paskou

Ob&lka OT B4 samolepici s
kryci paskou (velkd na format
A4)

Desky s tkanici A4 hadi kuze

Sac¢ek mikrotenovy hygienicky
na démské vlozky/30ks

Sacek do koSe 30litru
role/50ks modré

Pytel zatahovaci LDPE
60x80cm/10ks 601 Cerny - pevny

Pytel zatahovaci LDPE
50x60cm/15ks 301 cerny - pevny

bal

ks

ks

ks

role

ks

kart

ks

ks

ks

ks

karton

bal

ks

ks

ks

ks

Role /
50ks

Role /
10ks

Role /
15ks
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0163993

0163994

0205200

1017204

1017205

1017215

1017224

1017249

1102955

1202738

1210246

1210361.

1210405

1212022

0130000

1017215

1017249

1102440

0870004

0870006

0110001

0130000

01

PVC nuz - 100ks
PVC 1zZicka kéavova 12,5cm/100ks
Tuzka Skolni ¢.3 drevéné

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100 zluty na PET
/25ks

Pytel PE 700x1100x0,1 ¢v
KKN/10ks

Vak na zesnulé cerny 2m

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNT odpad /15ks

Papirové ruéniky bilé
7Z2-7/3150ks 2vr profesional

Clin Multi Shine 500ml pistole
- ¢isti¢ na okna / skla

Sanytol uni 500ml rozprasovac
eukalyp

WC desodorant zavés GF citron

Osvéz. spr.Airwick ruzkvéty
240m

Houbic¢ky na nadobi/9%s Rainbow

Kopirovaci papir bily A5,80gr
Real Copy

Pytel PE 700x1100x0,1 ¢v
KKN/10ks

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNI odpad /15ks

Toaletni papir JUMBO 240mm
2vr/6ks, bily

Nazky PVC oka 21 cm
Nuzky PVC oka 18 cm

Blok Spalicek nelepeny volné
listky

Kopirovaci papir bily A5, 80gr
Real Copy

bal

ks

ks

Role /
15ks

Role /
25ks

Role /
10ks

role

Role /
15ks

kart

ks

ks

ks

ks

bal

ks

Role /
10ks

Role /
15ks

bal

ks

ks

ks

ks

Stranka 5/9

4 \ M 0 7 8 0 7 9



0162937

0162941

0163150

0200020

0200501

0200502

0262500

0262600

0273900

0606282

0715011

0841702

1017204

1017205

1017215

1017249

1102955

1202112

1202250

1210128

1210321

1212002

S&c¢ek do koSe 60litru
role/25ks modré

Pytel zatahovaci LDPE
50x60cm/15ks 301 cerny - pevny

Sa4c¢ek PE uzaviraci 20x30/100ks

Kulickové pero (propiska)
modfe pisici Spoko 0112 mix
trans.

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick modra

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick cerv.

Fix permanentni 2846 1lmm modra
Fix permanentni 2846 1lmm cerna
Fix na textil 2739 c&erna

Magnet v plastu
prumér.20mm/8ks mix barev

Jednodeska A4 s vrchni
deskou+klip modréa

Korekcni paska Kores Scooter

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100 Zluty na PET
/25ks

Pytel PE 700x1100x0,1 ¢v
KKN/10ks

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNI odpad /15ks

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Savo koupelna 500ml
rozprasovac

Real tekuty pisek 600gr citron
Savo WC 750ml Citron 3vl

Savo Glanc uni.750ml Jjarni
louka

Hadr na podlahu-Petr oranzova

Role /
25ks

Role /
15ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Role /
15ks

Role /
25ks

Role /
10ks

Role /
15ks

kart

ks

ks

ks

ks

ks
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1017216

1102955

1202266

1210416

0200020

0200502

0604930

0604931

1017205

1017215

1102955

1202035

3010061

0130036

010134

1202112

1210321

1001301

1102409

1102950

1102955

Pytel PE 700x1100, 200mikronu
Cerveny KKN /20ks + potisk

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Cif tekuty pisek 500ml-lemon

Osvézoval spray Sanytol 300ml
horska

Kulickové pero (propiska)
modfe pisici Spoko 0112 mix
trans.

Kulickové pero (propiska)
jednordzové Spoko Stick cerv.

Gumicky sackované pr.40mm

Gumicky sackované pr.60mm

Pytel PE 700x1100 Zluty na PET
/25ks

Pytel PE 700x1100x0,1 cv
KKN/10ks

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Jar origindl néadobi 5 1 citron

Baterie Maly monocCléanek
Zinc/2ks Panasonic

Kopirovaci (kancelarsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5%x5001istt)

OsvéZovac¢ vzduchu

Savo koupelna 500ml
rozprasovac

Savo Glanc uni.750ml Jjarni
louka

Lepici tycinka Kores 20 g.

Toaletni papir JUMBO 200mm
2vr/6ks, bily

Papirové ruc¢niky Z-Z 5000ks
Sedé A, 1. vr

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

karton

kart

ks

ks

ks

ks

ks

bal

Role /
25ks

Role /
10ks

kart

ks

baleni

karton

ks

ks

ks

ks

bal

kart

kart
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1202251

0130036

0162936

0162937

0170100

0170801

0171000

0710094

0710095

0710100

1017216

110/50/12

1102440

1102955

1211001

1212022

2535202

2535253

1017215

1017249

1102955

Real gel chlorax 650gr
Kopirovaci (kanceldtrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5x5001ist1)

Sac¢ek do koSe 30litru
role/50ks modré

S&c¢ek do koSe 60litru
role/25ks modré

Obalka C6 samolepici
félie/50ks

Ob&lka OT C5 samolepici

Obalka OT B4 samolepici s
kryci paskou (velka na format
A4)

ROC (rychlovazac) PVC A4 -
tenky modra

ROC (rychlovazac) PVC A4 -
tenky zelena

ROC (rychlovazac) PVC A4 -
tenky zlutéa

Pytel PE 700x1100, 200mikront
¢erveny KKN /20ks + potisk

papir teplocitlivy 84 84

Toaletni papir JUMBO 240mm
2vr/6ks, bily

Papirové rucéniky bilé
7Z-7/3150ks 2vr profesional

Mop né&hradni kapsovy 40cm
Houbicky na nadobi/9%s Rainbow

Blocek samolepici 76x76 ECO
zlutda 1001listt

BlocCek Tesa
75x75/3bar.bril. (480

Pytel PE 700x1100x0,1 ¢cv
KKN/10ks

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNT odpad /15ks

Papirové rucéniky bilé
Z-7/3150ks 2vr profesional

ks

karton

Role /
50ks

Role /
25ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

karton

bal

bal

kart

ks

bal

ks

ks

Role /
10ks

Role /
15ks

kart
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Vystavil: Valecka Radek,

0106005

0130036

0171000

020855

0250200

0262600

0273401

0610480

0841702

1017204

1017205

1017216

1017241

1017249

1210106

1210130

1210130

1211001

3010034

Blok A5 &isty EKO

Kopirovaci (kanceldrsky) papir
bily A4,80gr Icon/lkarton
(5%x5001istt)

Ob&lka OT B4 samolepici s
kryci paskou (velkd na format
A4d)

Kart4¢ na WC

Fix liner 2811 0,3mm cervena
Fix permanentni 2846 1lmm cerna
Fix zvyraznovac¢ 2822 zluté

Kos PVC na papir dér.121 -
cerna

Korekcni paska Kores Scooter

Pytel PE 700x1100
transparentni /15ks

Pytel PE 700x1100 zluty na PET
/25ks

Pytel PE 700x1100, 200mikront
Cerveny KKN /20ks + potisk

Pytel PE 700x1100 zeleny na
SKLO /15ks

Pytel PE 700x1100 modry na
KOMUNALNI odpad /15ks

Savo Original 1200ml
Savo WC 750ml Ocean 3vl
Savo WC 750ml Ocean 3vl
Mop nédhradni kapsovy 40cm

Baterie AA Alkaline Panasonic
Gold tuzkova / 8ks v baleni
- ndhrada za 3010400

2021-02-05 08:33

ks

karton

ks

ks
ks
ks
ks

ks

ks

Role /
15ks

Role /
25ks

karton

Role /
15ks

Role /
15ks

ks
ks
ks
ks

baleni

Celkem vé. DPH: 69 540,82 K¢&
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